

Znak sprawy: Te 2300-15/2022

Pleszew, dn. 11.07.2022 r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dostawy defibrylatora dwufazowego, przeznaczonego do zaawansowanego monitorowania i elektroterapii dorosłych i dzieci.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. IV ppkt. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania fabrycznie nowy, nierekondycjonowany, niepowystawowy sprzęt z 2021?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści aparat z klasą ochrony na kurz i zalanie wodą przy zasilaniu bateryjnym oraz sieciowym 230VAC z klasą IP22 (wg IEC529)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 5

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści aparat ze wskaźnikiem czasy pracy widocznym na akumulatorze, ale znajdującym się na ekranie urządzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 16

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści defibrylator z możliwością monitorowania EKG z 3 i 5 odprowadzeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 18

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści defibrylator ze wzmocnieniem EKG w zakresie 0,5-3 cm/mV

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 21

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści defibrylator bez funkcji pomiaru respiracji wykonywanym za pomocą kabla EKG?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 29

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści aparat z funkcją nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi podczas deflacji mankietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 38

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści defibrylator z możliwością prezentacji na ekranie do 3 krzywych/kanałów dynamicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 39

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści defibrylator umożliwiający Wyświetlanie na ekranie oraz wydruk na papierze 3 i 6 odpr. EKG, interpretacji słownej oraz wyników pomiarów amplitudowo – czasowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 42

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści możliwość transferów tylko przez port USB i WiFi, bez możliwości transferów przez Bluetooth?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, załącznik nr 2 „Wymagania i parametry techniczne” pkt. 47 i 48

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści urządzenie bez funkcji pomiaru EtCO2?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Pytanie nr 12 dot. zapisów umowy.

Czy zamawiający doda do umowy poniższy zapis, który reguluje odpowiedzialność stron umowy na wypadek wystąpienia zdarzeń nadzwyczajnych.

„Strony zgodnie postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, tj. zdarzeń takich jak: pożar, powódź, atak terrorystyczny, klęski żywiołowe, pandemia, epidemie.”

Odpowiedź: Nie wyrażam zgody na ww. zapis.

Pytanie 13

dot. Wymagań i parametrów technicznych, pkt. 42

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia z możliwością przesyłania wyników pomiarów pacjenta (minimum 12 odpr. EKG wraz z analizą i interpretacją, HR, NIBP, EtCO2) w systemie umożliwiającym bezpłatny odbiór danych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje możliwości przesyłu wyników pomiarów pacjenta w bezpłatnym systemie.

Pytanie nr 14

dot. Wymagań i parametrów technicznych, pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania i dostarczenia urządzenie z uchwytem transportowym z opcją zasilania 12V z uchwyty zamiast zasilania 230V?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Górczyński

Sporządziła:

Magdalena Janicka

(62) 74-20-719